
Grodzisk Wielkopolski, dnia 28 sierpnia 2023 r.
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
 w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.  „Sukcesywna  dostawa  leków dla  SPZOZ
w Grodzisku Wielkopolskim II” nr postępowania SPZOZ.DLA.2301.02.2023

Na podstawie art. 253 ust.  1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1170  ze  zm.),  Zamawiający,  dziękując  za  udział  w  postępowaniu  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na  „Sukcesywna  dostawa  leków  dla  SPZOZ  w  Grodzisku  Wielkopolskim  II”  nr  postępowania
SPZOZ.DLA.2301.02.2023, informuje, iż wybrane zostały oferty następujących Wykonawców:

PAKIET I

ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44

50-502 Wrocław

oferta o wartości brutto: 238 280,40 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET II

ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44

50-502 Wrocław

oferta o wartości brutto: 109 792,58 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET  III

ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44

50-502 Wrocław

oferta o wartości brutto: 18 206,16 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET  IV

URTICA Sp.zo.o.
ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

oferta o wartości brutto: 45 606,24 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt



PAKIET  V

ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44

50-502 Wrocław

oferta o wartości brutto: 206 829,07 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy o zamówienia publiczne w przedmiotowym postępowaniu
nastąpi zgodnie z art. 308 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1170 ze zm.).

Podpisy Komisji:

1. ……………………………………….

2. ……………………………………….

3. ……………………………………….

4. ……………………………………….

5. ……………………………………….


		2023-08-28T13:14:32+0200




